拝啓　  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社製品の一部を価格改定させて頂きたく、ご案内申し上げます。

敬具

〔　用品　ヒーターホース　価格改定品目　5品番　〕

1巻価格 m価格 1巻価格 m価格

RH-3012T ﾋｰﾀｰ ﾎｰｽ(12.7X1B) 20m/巻 14,600 730 16,000 800
RH-3015T ﾋｰﾀｰ ﾎｰｽ(15.9X1B) 20m/巻 16,400 820 18,200 910
RH-3019A ﾋｰﾀｰ ﾎｰｽ(19X2P) 20m/巻 64,200 3,210 68,200 3,410
RH-3025A ﾋｰﾀｰ ﾎｰｽ(25X3P) 20m/巻 70,000 3,500 77,400 3,870
RH-3032A ﾋｰﾀｰ ﾎｰｽ(32X3P) 20m/巻 85,200 4,260 106,600 5,330

〔　用品　バキュームホース　価格改定品目　1品番　〕

5825番号

RH-0038

〔　用品　泥除け　価格改定品目　30品番　〕

5825番号

DK-001A
　DK-001AR

DK-003A
DK-009A
DK-010A

　DK-010AR
DK-016A

　DK-016AR
DK-017A

　DK-017AR
DK-019A

　DK-019AR
DK-021A

　DK-021AR
DK-026A
DK-027A
DK-028A
DK-029A
DK-031A
DK-033A
DK-034A
DK-036A
DK-037A
DK-038A
DK-039A
DK-041A

　DK-041AR
DK-042A
DK-044A

DK-044AR
●（株）ブロードリーフ(PM.NS)には2022年1月21日より反映予定です。

改　定
参考価格

　泥除け　2500X2500X600X2.0 5,060

泥除け　500X500X750X2.0 2,120

泥除け　600X600X600X2.0 1,940

2021年12月発行

改定実施日 ： 2022年1月21日より

泥除け　610X610X910X2.0 3,330

泥除け　500X500X600X2.0 1,910

泥除け　570X570X450X2.0 1,430 1,570

5825番号

　泥除け　2500X2500X600X2.0 4,820

泥除け　570X570X450X2.0 1,340

4,960
5,200

泥除け　650X650X510X2.0 1,730

泥除け　570X570X600X2.0 1,880

泥除け　600X600X600X2.0 1,870

泥除け　550X550X600X2.0 1,630

2,010
2,080
1,770

泥除け　440X440X450X2.0 1,070
泥除け　570X570X540X2.0 1,650

1,210
1,790

泥除け　400X400X350X2.0 850
泥除け　450X450X350X2.0 1,020

990
1,160

泥除け　220X220X350X2.0 460
泥除け　240X240X350X2.0 480

600
620

泥除け　500X500X500X2.0 1,490
泥除け　490X490X560X2.0 1,490

1,630
1,630

泥除け　340X340X270X2.0 580
泥除け　500X500X450X2.0 1,270

720
1,410

泥除け　500X500X750X2.0 1,920

泥除け　435X435X390X2.0 1,120

2,050
2,060
2,260
1,260

泥除け　610X610X910X2.0 3,180

泥除け　500X500X600X2.0 1,930

2,020
3,320
3,470
2,070

　標準価格及び参考価格　改定のご案内

泥除け　650X650X510X2.0 1,910

泥除け　570X570X600X2.0 2,040

2,050
1,870
2,180

品　　　名 長さ

泥除け　520X520X450X2.0 1,390
泥除け　400X430X420X2.0 1,160

現　行
参考価格

1,530
1,300

品　　　　　名
現　行

標準価格
改　定

標準価格

品　　　　　名
現　行

標準価格
改　定

標準価格
1,500 1,650

1,480

ﾊﾞｷｭｰﾑﾎｰｽ（6X10.5X5m）

2021年 6 号 №577
5825ﾆｭｰｽ